
Internazionali Supermoto Latna S3 - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 STUCCHI A. - Honda 1:17.987
Miglior T.

1 1:30.848 09:43:25.859

2 1:19.850 09:44:45.709

3 1:40.198 09:46:25.907

4 1:19.012 09:47:44.919

5 1:28.897 09:49:13.816

6 1:30.765 09:50:44.581

7 1:45.010 09:52:29.591

8 1:29.655 09:53:59.246

9 1:17.987 09:55:17.233

 Po. 2 - # 771 GRAZIOLI N. - TM + 00.451
Dif. Primo

1 3:00.074 09:44:54.930

2 1:39.880 09:46:34.810

3 1:19.229 09:47:54.039

4 1:18.438 09:49:12.477

5 1:44.529 09:50:57.006

6 1:26.322 09:52:23.328

7 1:19.704 09:53:43.032

8 1:19.818 09:55:02.850

 Po. 3 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda + 01.442
Dif. Primo

1 1:22.396 09:42:53.665

2 1:20.171 09:44:13.836

3 3:57.987 09:48:11.823

4 1:19.429 09:49:31.252

5 1:19.695 09:50:50.947

6 3:38.863 09:54:29.810

7 1:24.997 09:55:54.807

 Po. 4 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda + 02.255
Dif. Primo

1 1:23.710 09:43:36.428

2 1:20.242 09:44:56.670

3 1:27.704 09:46:24.374

4 1:21.245 09:47:45.619

5 1:32.695 09:49:18.314

 Po. 5 - # 171 PONTEVICHI N. - KTM + 02.968
Dif. Primo

1 1:27.455 09:43:23.348

2 1:22.306 09:44:45.654

3 1:21.400 09:46:07.054

4 1:20.955 09:47:28.009

5 1:21.490 09:48:49.499

6 1:52.098 09:50:41.597

7 1:36.840 09:52:18.437

 Po. 6 - # 76 MENARINI M. - Suzuki + 03.873
Dif. Primo

1 1:23.603 09:44:31.881

2 1:22.401 09:45:54.282

3 1:21.860 09:47:16.142

 Po. 7 - # 59 CHIELLO M. - Honda + 04.770
Dif. Primo

1 1:27.792 09:43:05.022

2 3:30.998 09:46:36.020

3 1:24.434 09:48:00.454

4 1:24.922 09:49:25.376

5 1:23.909 09:50:49.285

6 1:23.392 09:52:12.677

7 1:23.488 09:53:36.165

8 1:23.324 09:54:59.489

9 1:22.757 09:56:22.246

 Po. 8 - # 103 GUIDI M. - Honda + 06.106
Dif. Primo

1 1:27.399 09:43:39.764

2 1:26.920 09:45:06.684

3 1:25.938 09:46:32.622

4 1:24.846 09:47:57.468

5 1:26.611 09:49:24.079

6 4:07.145 09:53:31.224

7 1:24.093 09:54:55.317

8 1:24.480 09:56:19.797

 Po. 9 - # 858 FRASSINO M. - Honda + 09.082
Dif. Primo

1 1:31.383 09:44:49.628

2 7:21.164 09:52:10.792

3 1:28.293 09:53:39.085

4 1:27.069 09:55:06.154

Fastest lap: 1:17.987 
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